1. Hinfahrt morgens:

RoRberg
Engetweiler

Furt 6.H.

Sommers
Bergatreute-Rathaus

Hinfahrt Mittagschule:

RoRberg
Engetweiler

Furt 6.H.

Sommers
Oberstocken

Gwigg

Gambach
Friedhofstrasse
Bergatreute-Rathaus

Fahrplan Gemeinschaftsschule Bergatreute - Bildungswerkstatt 2023/2024
fiir Schiiler aus RoRberg, Engetweiler, Furt, Sommers

Mo-Fr 2. Hinfahrt morgens:

7.37 Rossberg

7.38 Engetweiler

7.40 Furt 6.H.

7.41 Sommers

7.44 Bergatreute-Rathaus

Di+Do Riickfahrt Mittagschule

13.35 Bergatreute-Rathaus
13.36 Gambach
13.38 Gwigg
13.39 Oberstocken
13.40 Abetsweiler
13.42 Giesenweiler
13.44 Sommers
13.46 Furt 6.H.
13.47 Engetweiler
RoRRberg
Mennisweiler
Unterurbach

Mo-Fr

8.04
8.05
8.07
8.08
8.16

Mo,Di,Do

15.45
15.48
15.50
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.05
16.09

giiltig ab 11.09.2023

1. Riickfahrt nach 5. Stunde:

Bergatreute-Rathaus
Sommers

Furt 6.H.
Engetweiler
Rossberg

Riickfahrt mit Schwimmbus

am Dienstag :
Bergatreute-Rathaus

Sommers
Furt
Engetweiler
Rossberg

Busverbindung gilt nur fiir Schultage!

Mi + Fr
12.07
12.10
12.11
12.13
12.15

16.40
16.43
16.44
16.46
16.48

2. Riickfahrt nach 5. Stunde:

Bergatreute-Rathaus
Sommers

Furt 6.H.
Engetweiler
Rossberg
Mennisweiler

3. Riickfahrt nach 6. Stunde

Bergatreute-Rathaus
Sommers

Furt 6.H.
Engetweiler
Rossberg

Mo, Di,Do
12.07
12.10
12.11
12.13
12.15
12.20

Mo - Fr
12.55
12.58
13.00
13.02
13:05



